

LYHNE DESIGN ApS

Porsagervej 9
3230 Græsted

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2021

Morten Lyhne
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

LYHNE DESIGN ApS

Porsagervej 9

3230 Græsted

CVR-nr: 36427337

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets hovedaktivitet er produktudvikling og design, handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Total set vurderer ledelsen resultatet som mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling:

Ledelsen forventer i 2021 stigende aktivitetsniveau sammenholdt med år 2020 og et tilfredsstillende resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		498.994	256.225
Personaleomkostninger		-303.286	-220.516
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.999	
Resultat af ordinær primær drift		190.709	35.709
Nedskrivning af finansielle aktiver		4.173	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.297	-487
Ordinært resultat før skat		193.585	35.222
Skat af årets resultat		-44.553	-10.297
Årets resultat		149.032	24.925
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	40.000
Overført resultat		36.032	-15.075
I alt		149.032	24.925

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		14.997	
Materielle anlægsaktiver i alt		14.997	
Anlægsaktiver i alt		14.997	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		920	75.084
Tilgodehavende skat			13.496
Andre tilgodehavender		1.154	
Tilgodehavender i alt		2.074	88.580
Likvide beholdninger		331.647	60.261
Omsætningsaktiver i alt		333.721	148.841
AKTIVER I ALT		348.718	148.841

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		36.815	782
Forslag til udbytte		113.000	40.000
Egenkapital i alt		199.815	90.782
Skyldig selskabsskat		40.576	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		40.576	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.753	10.056
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		101.574	48.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.327	58.059
Gældsforpligtelser i alt		148.903	58.059
PASSIVER I ALT		348.718	148.841

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret